

Estado de Resultados Comparativo por Segmento de Negocios Acumulado		
del 01/Mar/2017 al 31/Mar/2017		
	TOTAL	%
<i>Ingresos</i>		
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 9,108,641.35	0.46
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$ 556,973,499.45	28.33
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY	\$ 1,389,057,174.05	70.65
INGRESOS FINANCIEROS	\$ 374,983.50	0.02
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$ 10,660,510.36	0.54
Total de Ingresos	\$ 1,966,174,808.71	
<i>Egresos</i>		
SERVICIOS PERSONALES	\$ 1,178,023,326.04	95.39
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 41,454,621.51	3.36
SERVICIOS GENERALES	\$ 15,494,648.43	1.25
Total de Egresos	\$ 1,234,972,595.98	
Utilidad (o Pérdida)	\$ 731,202,212.73	